
ПРОТОКОЛ
проведения открытого аукциона 
по извещению 220318/0113559/01

город Жуков 27.04.2018 г.

1. Единая комиссия по проведению конкурсов или аукционов на право 
заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, иных 
договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в 
отношении муниципального имущества МО городское поселение город Жуков и 
аукционов но продаже или па право заключения договоров аренды земельных

участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности 
провела открытый аукцион в 11:00 27.04.2018 года по адресу: город Жуков 
Калужская область, г. Жуков, ул. Гурьянова, д. 4, к. 2.

2. Проведение аукциона проводилось комиссией, в следующем составе:

Заместитель председателя 
комиссии:
Секретарь комиссии:

1 фаноьа О.И. - заместитель Главы администрации -  
начальник общего отдела;
Моисеева О.В. -  главный специалист общего отдела;

Члены комиссии; Квасова О Н. -  заместитель Главы администрации -
начальник оIдела зкономики. финансов и закупок;
Б\ з\ ИК1ПК1 С.Н. -  главный специалист общего отдела; 
Г\ рьямова Л.Ф. -  ведущий специалист отдела 
м\ тиш палыю го хозяйства и архитектуры.

Всего на заседании присутствовало 5 членов комиссии, что составило 83 % от 
общего количества членов комиссии. Кворум имеется, заседание правомочно.

3. Извещение о проведении настоящего аукциона было размещено на 
официальном сайте торгов http- юрнсоу-.ш/ 22.03.2018. официальном сайте 
администрации ГП город Жуков yvww.mv-z.hukov.ru.

4. Предмет торгов: Право заключения договора купли-продажи нежилого 
помещения, подвала общей площадью 275.6 кв.м, с кадастровым номером 
40:07:110104:302. расположенного по адресу: Калужская область. Жуковский 
район, г. Жуков, ул. Ленина, д. 34Л/2.

4.1. В соответствии с документацией об открытом аукционе начальная 
(минимальная) цена торга составляет: 2 930 000 руб.
4.2. Шаг ау кциона - 145 000 руб.

4.3. На процедуре проведения аукциона присутствовали следующие участники 
аукциона:

№
п/п

Per. № 
заявки

Наименование тая виз едя и 
почтовый адрес

Решение Причина отказа

1. 1 Дубинец Александр Юрьевич, Допущен -



№
п/п

Per. № 
заявки

Наименование заявилеля и 
почтовый адрес

Решение Причина отказа

2. 2 Калач Степан Николаевич. Допущен -

->л Калач Николай (леиановмч Допущен -

4.3. Победителем открыто! о аукцион;; при тан участник № 2

Наименование участника аукциона | Калач Степан Николаевич

Мес то нахождения и почтовый адрес 
(сведения о месте жительсл ва)

Калужская область, г. Обнинск, 

пр. Ленина, д. 158, кв. 36

Предложенная цена 3 073 000 руб.

4.4. Решение комиссии; Признать победителем аукциона Калача Степана 
Николаевича. Заключить договор купли-продажи муниципального имущества в течение 
5 дней со дня подведения итогов аукциона в соответствии с законодательством 
Российской Федерации.

Зам. Председателя комиссии
*  N

Ефанова Ольга Ивановна ■ ' 1____________
(подпись)

Секретарь

Моисеева Ольга Владимировна .
(подпись)

Члены комиссии:

Квасова Оксана Николаевна ''Д /л  ( к / У
(подпись)

Б\ зункина Светлана Николаевна / '  /  М
___3. . 3     ____________________ ________________ ______________________________________ _______ ____ _____ ______________________ < ■ ____________ / у

(подпись)

Гурьянова Людмила Федоровна
(подпись)

С протоколом ознакомлен «Л» су 2018 г. 

_______  Калач С.Н.


